



**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone**  
**skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych**  
**30 czerwca 2020 roku**

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**  
*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

---

## **Wstęp**

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinno być ono rozpatrywane łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Jednostki dominującej dnia 30 września 2020 roku.

---

Andrzej Muszyński  
Prezes Zarządu

---

Przemysław Kmiotek  
Wiceprezes Zarządu

---

Grażyna Gołębiowska  
Członek Zarządu

---

Paweł Tobiasz  
Członek Zarządu

## Spis treści

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów .....	4
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	5
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym .....	6
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym c.d. ....	7
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	8
1 Informacje ogólne .....	9
2 Struktura Grupy Kapitałowej.....	10
3 Podstawa sporządzenia.....	11
4 Zasady rachunkowości.....	12
5 Utrata wartości aktywów .....	12
6 Rzeczowe aktywa trwałe.....	13
7 Aktywa programowe.....	15
8 Wartość firmy i aktywa niematerialne pozostałe .....	17
9 Sezonowość.....	18
10 Segmenty operacyjne .....	18
11 Nieruchomości inwestycyjne .....	21
12 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych .....	21
13 Aktywa finansowe pozostałe.....	21
14 Zapasy pozostałe.....	22
15 Należności handlowe i z tytułu umów z klientami.....	22
16 Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe.....	22
17 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty.....	23
18 Dywidendy.....	23
19 Zysk na jedną akcję.....	23
20 Zobowiązania długoterminowe pozostałe.....	24
21 Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz zobowiązania pozostałe.....	24
22 Kredyty i pożyczki .....	25
23 Instrumenty finansowe .....	27
24 Rozliczenia międzyokresowe przychodów .....	27
25 Przychody z umów z klientami .....	28
26 Pozostałe przychody .....	28
27 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje.....	29
28 Zobowiązania i aktywa warunkowe.....	29
29 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2020 .....	29
30 Zdarzenia po dniu bilansowym.....	32
31 Transakcje z podmiotami powiązаныmi.....	32
32 Podatek dochodowy.....	33

**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe  
za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**
*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów**

		3 miesiące zakończone	6 miesięcy zakończone	3 miesiące zakończone	6 miesięcy zakończone
		30 czerwca	30 czerwca	30 czerwca	30 czerwca
	Nota	2020	2020	2019	2019
		(niebadane)**	(niebadane)*	(niebadane)**	(niebadane)*
<b>Przychody ze sprzedaży</b>					
Przychody ze sprzedaży usług	25	35.114	85.800	61.479	116.550
		<b>35.114</b>	<b>85.800</b>	<b>61.479</b>	<b>116.550</b>
<b>Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów</b>					
Koszt sprzedanych usług		(29.848)	(74.377)	(50.228)	(96.011)
Odpisy z tytułu utraty wartości		-	-	(402)	(402)
		<b>(29.848)</b>	<b>(74.377)</b>	<b>(50.630)</b>	<b>(96.413)</b>
<b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>					
		<b>5.266</b>	<b>11.423</b>	<b>10.849</b>	<b>20.137</b>
Koszty ogólnego zarządu		(3.307)	(6.929)	(4.468)	(8.000)
Przychody operacyjne pozostałe	26	1.306	2.558	1.924	5.192
Koszty operacyjne pozostałe		(149)	(491)	(1.468)	(1.806)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>					
		<b>3.116</b>	<b>6.561</b>	<b>6.837</b>	<b>15.523</b>
Przychody finansowe		235	362	(6)	232
Koszty finansowe		(368)	(698)	(535)	(791)
Udział w inwestycjach rozliczanych metoda praw własności		509	2.558	5.231	5.211
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>					
		<b>3.492</b>	<b>8.783</b>	<b>11.527</b>	<b>20.175</b>
Podatek dochodowy	32	(527)	(1.132)	(1.478)	(2.549)
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>					
		<b>2.965</b>	<b>7.651</b>	<b>10.049</b>	<b>17.626</b>
<b>Pozostałe dochody całkowite</b>					
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		(17)	34	(27)	(45)
<b>Dochody całkowite razem</b>					
		<b>2.948</b>	<b>7.685</b>	<b>10.022</b>	<b>17.581</b>
<b>z tego :</b>					
- przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej		2.624	7.270	9.951	17.418
- przypadające na udziały niekontrolujące		324	415	71	163
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>					
		<b>2.965</b>	<b>7.651</b>	<b>10.049</b>	<b>17.626</b>
<b>z tego :</b>					
- przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej		2.641	7.236	9.978	17.463
- przypadające na udziały niekontrolujące		324	415	71	163
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)	19	0,031	0,086	0,118	0,207
- podstawowy / rozwodniony		0,031	0,086	0,118	0,207

\* Przekształcenie wyniku ze zmian zasad prezentacji dochodów z dotacji w sprawozdaniu z całkowitych dochodów. Dochody z dotacji wykazywane w poprzednich okresach sprawozdawczych w pozycji Dochód z dotacji po zmianie prezentowane są w ramach pozycji Pozostałe przychody. W celu porównywalności danych Grupa przekształciła dane za okres 3 i 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2019 roku.

\*\* Dane finansowe nie podlegają przeglądowi.

## Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

		30 czerwca	31 grudnia
	Nota	2020	2019
		<i>(niebadane)</i>	
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	6	152.839	157.390
Aktywa programowe	7	2.070	2.004
Aktywa niematerialne pozostałe	8	2.336	3.229
Wartość firmy	8	201	201
Nieruchomości inwestycyjne	11	26.068	25.995
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	12	17.776	15.218
Aktywa finansowe pozostałe	13	2.084	3.949
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32	1.016	1.153
Aktywa trwałe pozostałe		-	12
		<u>204.390</u>	<u>209.151</u>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Aktywa programowe	7	9.755	14.015
Zapasy	14	53.808	46.757
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami	15	30.628	36.283
Należności z tytułu podatku dochodowego		8.160	7.130
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	16	12.985	13.760
Aktywa finansowe pozostałe	13	10.373	6.891
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	17	34.947	23.615
		<u>160.656</u>	<u>148.451</u>
<b>Razem aktywa</b>		<b>365.046</b>	<b>357.602</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>			
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>			
Kapitał zakładowy		8.430	8.430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		178.343	178.343
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		(13)	(47)
Zatrzymane zyski		69.426	39.285
Wynik finansowy bieżącego okresu		7.236	30.141
		<u>263.422</u>	<u>256.152</u>
<b>Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące</b>		<u>1.278</u>	<u>863</u>
<b>Razem kapitał własny</b>		<b>264.700</b>	<b>257.015</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>			
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32	308	789
Kredyty i pożyczki	22	18.440	17.181
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		5.771	6.490
Zobowiązania z tytułu umów z klientami	21	318	300
Zobowiązania pozostałe	20	948	2.750
Rezerwy		748	1.110
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	24	15.385	14.078
		<u>41.918</u>	<u>42.698</u>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Kredyty i pożyczki	22	7.226	7.417
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		2.301	2.151
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami	21	27.857	26.866
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		275	495
Zobowiązania pozostałe	21	11.320	10.548
Rezerwy		3.685	3.623
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	24	5.764	6.789
		<u>58.428</u>	<u>57.889</u>
<b>Razem zobowiązania</b>		<b>100.346</b>	<b>100.587</b>
<b>Razem kapitał własny i zobowiązania</b>		<b>365.046</b>	<b>357.602</b>

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**

6

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							<b>Razem kapitał własny</b>
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	<b>Razem</b>	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	
<b>Na dzień 1 stycznia 2020 roku</b>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>(47)</b>	<b>69.426</b>	-	<b>256.152</b>	<b>863</b>	<b>257.015</b>
<b>Całkowite dochody za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2020 roku</b> <i>(niebadane)</i>	-	-	34	-	7.236	<b>7.270</b>	415	<b>7.685</b>
<b>Na dzień 30 czerwca 2020 roku</b> <i>(niebadane)</i>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>(13)</b>	<b>69.426</b>	<b>7.236</b>	<b>263.422</b>	<b>1.278</b>	<b>264.700</b>

**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym c.d.**

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	<b>Razem</b>	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	<b>Razem kapitał własny</b>
<b>Na dzień 1 stycznia 2019 roku</b>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	-	<b>59.550</b>	-	<b>246.323</b>	<b>53</b>	<b>246.376</b>
<b>Całkowite dochody za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2019 roku</b> <i>(niebadane) przekształcone</i>	-	-	(45)	-	17.463	<b>17.418</b>	163	<b>17.581</b>
Wynik na nabyciu i zbyciu udziałów	-	-	-	(1.183)	-	<b>(1.183)</b>	876	<b>(307)</b>
Wypłata dywidendy	-	-	-	(19.389)	-	<b>(19.389)</b>	(674)	<b>(20.063)</b>
<b>Na dzień 30 czerwca 2019 roku</b> <i>(niebadane) przekształcone</i>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>(45)</b>	<b>38.978</b>	<b>17.463</b>	<b>243.169</b>	<b>418</b>	<b>243.587</b>

## Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

		6 miesięcy zakończone	
		30 czerwca	
Nota		2020 <i>(niebadane)</i>	2019 <i>(niebadane)</i>
<b>Zysk / (strata) przed opodatkowaniem</b>		<b>8.783</b>	<b>20.175</b>
<b>Korekty:</b>		<b>12.725</b>	<b>2.463</b>
	Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	12 (2.558)	(5.771)
	Amortyzacja	14.815	10.177
	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(185)	(30)
	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	477	31
	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	31	(934)
	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	281	(1.334)
	Zmiana stanu rezerw	(300)	(1.511)
	Zmiana stanu aktywów programowych obrotowych	(1.331)	(4.002)
	Zmiana stanu zapasów	(7.069)	(3.299)
	Zmiana stanu należności	6.189	11.203
	Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4.854	1.708
	Zmiana stanu pozostałych aktywów	-	40
	Inne korekty z działalności operacyjnej	246	(56)
	Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(2.725)	(3.759)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>21.508</b>	<b>22.638</b>
<b>Działalność inwestycyjna</b>			
	Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	200	1.017
	Wpływy ze spłat udzielonych pożyczek	362	3.232
	Wpływy z lokat	5.000	10.000
	Odsetki otrzymane	126	159
	Sprzedaż udziałów	-	307
	Inne wpływy inwestycyjne	1.196	1.292
	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	6 (8.546)	(8.816)
	Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	(102)	(18)
	Udzielone pożyczki	(3.061)	(3.194)
	Wydatki na lokaty	(5.000)	(10.000)
	Inne wydatki inwestycyjne	-	(88)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		<b>(9.825)</b>	<b>(6.109)</b>
<b>Działalność finansowa</b>			
	Wpływy z kredytów i pożyczek	2.093	2.468
	Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	18 -	(19.389)
	Spłaty kredytów i pożyczek	(1.044)	(4.380)
	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(923)	(1.227)
	Odsetki	(475)	(353)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>		<b>(349)</b>	<b>(22.881)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>		<b>11.334</b>	<b>(6.352)</b>
	Środki pieniężne na początek okresu	23.615	34.697
	Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	(2)	(12)
<b>Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>		<b>34.947</b>	<b>28.333</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	6.391	2.085



## 1 Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa ATM Grupa („Grupa”) składa się ze Spółki ATM Grupa S.A. („Spółka”, „jednostka dominująca”) i jej spółek zależnych. Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2019 roku, oraz na dzień 31 grudnia 2019 roku.

Nazwa:	ATM GRUPA S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba:	Bielany Wrocławskie, ul. Dwa Światy 1, 55-040 Kobierzyce
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	- produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych
Organ prowadzący rejestr, numer KRS i data rejestracji:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; KRS nr 0000157203; zarejestrowano dnia 1 kwietnia 2003 roku.
Numer statystyczny REGON i data nadania:	REGON 930492316; nadano dnia 22 kwietnia 2003 roku.

Czas trwania jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Spółka powstała w 2003 roku, w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ATM Sp. z o.o. w spółkę akcyjną. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu w dniu 20 marca 2003 roku przed notariuszem Elżbietą Radojewską i zarejestrowano w Rep. A nr 1842/2003. Od dnia 5 lutego 2004 roku akcje Spółki notowane są na rynku wtórnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

## 2 Struktura Grupy Kapitałowej

Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2020 roku objęte zostały dane jednostek przedstawionych w tabeli poniżej:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001 r.
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007 r.
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009 r.
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012 r.
Ad Force One Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	19 lipca 2017 r.
ATM Living AB	Malmö, Szwecja	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	18 stycznia 2018 r.

Grupa Kapitałowa na dzień 30 czerwca 2020 roku posiada inwestycje w następujących jednostkach stowarzyszonych:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia współkontroli
BoomBit S.A. i jej jednostki zależne	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Jednostka stowarzyszona / metoda praw własności	31,09%	18 września 2010 r.
FM Aldentro Sp. z o.o. i jej jednostka zależna	Warszawa, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Jednostka stowarzyszona / metoda praw własności	33,33%	21 sierpnia 2013 r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna - realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Jednostka stowarzyszona / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014 r.

W dniu 25 czerwca 2020 roku spółka ATM System Sp. z o.o. wraz ze spółką Lazy Robot Rutkowski Krajewski Mika Sp. J. podpisała umowę założenia nowej spółki pod nazwą Black Photon Sp. z o.o. Spółka ATM System Sp. z o.o. posiada 50% udziałów w nowo utworzonej Spółce. Podstawową działalnością spółki Black Photon Sp. z o.o. jest działalność związana z postprodukcją filmową i telewizyjną tzw. „klasy premium”.

### **3 Podstawa sporządzenia**

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2020 roku zostało przygotowane zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” zatwierdzonym przez Unię Europejską. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i powinno być odczytywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. W ocenie Zarządu ATM Grupa S.A. epidemia COVID-19 jest czynnikiem nietypowym, istotnie wpływającym na wyniki finansowe Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. w 2020 roku, jednak nie zagraża ona możliwości kontynuacji działalności przez Grupę. Wpływ pandemii na działalności Grupy szerzej opisano w notce 29.

Do celów sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego w walucie prezentacji Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A., dokonuje się przeliczeń poszczególnych pozycji sprawozdań finansowych jednostki zagranicznej, dla której walutą funkcjonalną jest SEK, w następujący sposób:

- pozycje aktywów i zobowiązań – po kursie zamknięcia, tj. po kursie średnim obowiązującym na koniec okresu sprawozdawczego ogłoszonym dla danej waluty przez NBP;
- pozycje sprawozdania z wyniku, sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z przepływów pieniężnych – po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną kursów średnich ogłaszanych dla danej waluty przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca danego okresu sprawozdawczego.

Do przeliczenia spółki zagranicznej ATM Living AB przyjęto kursy:

- przeliczenie pozycji sprawozdania z wyniku, sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres bieżący według kursu 0,4142 SEK
- przeliczenie pozycji sprawozdania z wyniku, sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres porównywalny według kursu 0,4083 SEK
- przeliczenie aktywów i zobowiązań na dzień 30 czerwca 2020 roku według kursu 0,4249 SEK
- przeliczenie aktywów i zobowiązań na dzień 31 grudnia 2019 roku według kursu 0,4073 SEK

## **4 Zasady rachunkowości**

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2020 roku, są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku, za wyjątkiem standardów, zmian do standardów i interpretacji, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się po 1 stycznia 2020 roku.

- Zmiany do MSR 1 i MSR 8 dotyczące definicji *pojęcia „istotne”*,
- Zmiany do MSSF 9, MSR 39 i MSSF 7 dotyczące reformy wskaźnika referencyjnego stopy procentowej,
- Zmiany do MSSF 3 dotyczące definicji przedsięwzięcia,
- Zmiany odniesień do Założeń koncepcyjnych w MSSF,

Powyższe zmiany i interpretacje nie mają istotnego wpływu na śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

### **Dokonane przez Grupę zmiany prezentacji, szacunków i korekty błędów**

Sporządzając śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku Grupa nie dokonała zmian prezentacji oraz nie wprowadziła żadnych korekt błędów lat poprzednich.

## **5 Utrata wartości aktywów**

### Wartość rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30 czerwca 2020 roku, w związku z wystąpieniem przesłanek wskazujących na możliwość zmiany wartości odzyskiwalnej rzeczowych aktywów trwałych w spółce ATM System Sp. z o.o. Zarząd Spółki przeprowadził test na utratę wartości tych aktywów. Kluczową przesłanką do przeprowadzenia testu była poniesiona strata netto w pierwszym półroczu 2020 roku. Test na utratę wartości przeprowadzono w oparciu o przyrost kapitału pracującego netto występujący na koniec dnia bilansowego, tj. 30 czerwca 2020 roku i o przyszłe zdyskontowane przepływy pieniężne przed opodatkowaniem, przyjęte z 5-letniego biznes planu zatwierdzonego przez zarząd spółki ATM System Sp. z o.o. Użyta stopa dyskontowa przed opodatkowaniem wyniosły: 6,75%. W wyniku przeprowadzonej kalkulacji nie doszło do utraty wartości aktywów. Wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych w ATM System Sp. z o.o. na dzień 30 czerwca 2020 roku wyniosła 65.811 tys. zł. natomiast wartość odzyskiwalna testowanych aktywów wyniosła 81.795 tys. zł. Analiza wrażliwości wykazała, że WACC wyższy o 1 p.p. nie skutkowałby koniecznością dokonania odpisu aktualizującego oraz rentowność EBIT obniżona o 1 p.p. również nie skutkowałaby koniecznością dokonania odpisu aktualizującego.

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

## 6 Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2020 r.</b>							
Koszt	16.492	89.747	149.775	19.845	12.166	2.415	<b>290.440</b>
Umorzenie narastająco	(75)	(23.199)	(89.228)	(9.249)	(11.299)	-	<b>(133.050)</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość netto po zastosowaniu MSSF 16</b>	<b>16.417</b>	<b>66.548</b>	<b>60.547</b>	<b>10.596</b>	<b>867</b>	<b>2.415</b>	<b>157.390</b>
<b>6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2020 r.</b> <i>(niebadane)</i>							
Wartość netto na początek okresu	16.417	66.548	60.547	10.596	867	2.415	<b>157.390</b>
Nabywanie/Zwiększenie	-	3	3.155	347	71	1.462	<b>5.038</b>
Przeniesienie	-	53	1.048	-	156	(1.257)	-
Sprzedaż, likwidacja - wartość netto	-	-	(1.077)	(171)	-	-	<b>(1.248)</b>
Amortyzacja	(37)	(1.517)	(5.963)	(747)	(77)	-	<b>(8.341)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>16.380</b>	<b>65.087</b>	<b>57.710</b>	<b>10.025</b>	<b>1.017</b>	<b>2.620</b>	<b>152.839</b>
<b>Stan na dzień 30 czerwca 2020 r.</b> <i>(niebadane)</i>							
Koszt	16.492	89.803	152.202	19.768	12.359	2.620	<b>293.244</b>
Umorzenie narastająco	(112)	(24.716)	(94.492)	(9.743)	(11.342)	-	<b>(140.405)</b>
Wartość netto	<b>16.380</b>	<b>65.087</b>	<b>57.710</b>	<b>10.025</b>	<b>1.017</b>	<b>2.620</b>	<b>152.839</b>
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2019r.</b>							
Koszt przed zmianą	15.795	85.928	120.763	17.697	12.156	23.965	<b>276.304</b>
Wpływ zastosowania MSSF 16	1.704	867	-	-	-	-	<b>2.571</b>
Koszt po zastosowaniu MSSF 16	17.499	86.795	120.763	17.697	12.156	23.965	<b>278.875</b>
Umorzenie narastająco	-	(20.335)	(78.912)	(9.049)	(11.103)	-	<b>(119.399)</b>
<b>Wartość netto po zastosowaniu MSSF 16</b>	<b>17.499</b>	<b>66.460</b>	<b>41.851</b>	<b>8.648</b>	<b>1.053</b>	<b>23.965</b>	<b>159.476</b>
<b>6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2019 r.</b>							
Wartość netto na początek okresu	17.499	66.460	41.851	8.648	1.053	23.965	<b>159.476</b>
Nabywanie/Zwiększenie	-	1.415	714	968	4	10.318	<b>13.419</b>
Przeklasyfikowanie wg MSSF 5	(771)	-	-	-	-	(3.939)	<b>(4.710)</b>
Przeniesienie	-	1.704	22.748	2.989	-	(27.850)	<b>(409)</b>
Sprzedaż, likwidacja - wartość netto	-	(37)	(349)	(533)	(6)	-	<b>(925)</b>
Amortyzacja	(45)	(1.412)	(6.113)	(754)	(118)	-	<b>(8.442)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>16.683</b>	<b>68.130</b>	<b>58.851</b>	<b>11.318</b>	<b>933</b>	<b>2.494</b>	<b>158.409</b>
<b>Stan na dzień 30 czerwca 2019 r.</b>							
Koszt	16.728	89.864	141.793	20.701	12.131	2.494	<b>283.711</b>
Umorzenie narastająco	(45)	(21.734)	(82.942)	(9.383)	(11.198)	-	<b>(125.302)</b>
Wartość netto	<b>16.683</b>	<b>68.130</b>	<b>58.851</b>	<b>11.318</b>	<b>933</b>	<b>2.494</b>	<b>158.409</b>

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**  
*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

14

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania:

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2020 r.</b>					
<b>Wartość netto</b>	<b>1.392</b>	<b>1.528</b>	<b>437</b>	<b>5.746</b>	<b>9.103</b>
<b>6 miesięcy do 30 czerwca 2020 r.</b> <i>(niebadane)</i>					
Wartość netto na początek okresu	1.392	1.528	437	5.746	<b>9.103</b>
Zwiększenia	-	3	-	348	<b>351</b>
Likwidacja (wartość netto)	-	-	-	-	-
Amortyzacja	(37)	(389)	(101)	(417)	<b>(944)</b>
<b>Wartość netto na dzień 30 czerwca 2020 r.</b>	<b>1.355</b>	<b>1.142</b>	<b>336</b>	<b>5.677</b>	<b>8.510</b>
	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2019 r.</b>					
Wartość netto aktywów wykazanych na dzień 31 grudnia 2018 roku jako leasing finansowy zgodnie z MSR 17	-	-	657	4.893	<b>5.550</b>
Wpływ zastosowania MSSF 16*	1.704	867	-	-	<b>2.571</b>
<b>Wartość netto na dzień 1 stycznia 2019 r.</b>	<b>1.704</b>	<b>867</b>	<b>657</b>	<b>4.893</b>	<b>8.121</b>
<b>6 miesięcy do 30 czerwca 2019 r.</b> <i>(niebadane)</i>					
Wartość netto na początek okresu	1.704	867	657	4.893	<b>8.121</b>
Zwiększenia	-	1.415	-	943	<b>2.358</b>
Likwidacja (wartość netto)	(235)	-	-	(162)	<b>(397)</b>
Amortyzacja	(39)	(316)	(110)	(368)	<b>(833)</b>
Pozostałe	-	-	-	(313)	<b>(313)</b>
<b>Wartość netto na 30 czerwca 2019 r.</b>	<b>1.430</b>	<b>1.966</b>	<b>547</b>	<b>4.993</b>	<b>8.936</b>

\*Przekształcenie wyniku ze zmian wprowadzonych po badaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 rok przez biegłego rewidenta.

## 7 Aktywa programowe

### Aktywa programowe trwale

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Koprodukcje	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2020r.</b>				
Koszt	16.031	7.947	1.461	<b>25.439</b>
Umorzenie narastająco	(11.760)	(5.923)	(1.161)	<b>(18.844)</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(3.194)	(1.097)	(300)	<b>(4.591)</b>
Wartość netto	<b>1.077</b>	<b>927</b>	-	<b>2.004</b>

### **6 miesięcy do 30 czerwca 2020r.**

*(niebadane)*

Wartość netto na początek okresu	1.077	927	-	<b>2.004</b>
Przeniesienia netto	4.809	580	202	<b>5.591</b>
Amortyzacja	(4.932)	(391)	(202)	<b>(5.525)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>954</b>	<b>1.116</b>	-	<b>2.070</b>

### **Stan na dzień 30 czerwca 2020r.**

*(niebadane)*

Koszt	20.840	8.527	1.663	<b>31.030</b>
Umorzenie narastająco	(16.692)	(6.314)	(1.363)	<b>(24.369)</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(3.194)	(1.097)	(300)	<b>(4.591)</b>
Wartość netto	<b>954</b>	<b>1.116</b>	-	<b>2.070</b>

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Koprodukcje	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2019r.</b>				
Koszt	16.031	7.346	1.461	<b>24.838</b>
Umorzenie narastająco	(10.735)	(5.641)	(1.161)	<b>(17.537)</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(3.194)	(1.097)	(300)	<b>(4.591)</b>
Wartość netto	<b>2.102</b>	<b>608</b>	-	<b>2.710</b>

### **6 miesięcy do 30 czerwca 2019r.**

*(niebadane)*

Wartość netto na początek okresu	2.102	608	-	<b>2.710</b>
Przeniesienia netto	-	-	-	-
Sprzedaż/likwidacja	-	-	-	-
Amortyzacja	(684)	(41)	-	<b>(725)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>1.418</b>	<b>567</b>	-	<b>1.985</b>

### **Stan na dzień 30 czerwca 2019r.**

*(niebadane)*

Koszt	16.031	7.486	1.461	<b>24.978</b>
Umorzenie narastająco	(11.419)	(5.822)	(1.161)	<b>(18.402)</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(3.194)	(1.097)	(300)	<b>(4.591)</b>
Wartość netto	<b>1.418</b>	<b>567</b>	-	<b>1.985</b>

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**

16

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

Aktywa programowe obrotowe

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2020</b>			
Koszt	15.348	227	<b>15.575</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1.560)	-	<b>(1.560)</b>
Wartość netto	<b>13.788</b>	<b>227</b>	<b>14.015</b>

**6 miesięcy do 30 czerwca 2020**

*(niebadane)*

Wartość netto na początek okresu	13.788	227	<b>14.015</b>
Zwiększenia	1.574	141	<b>1.715</b>
Przeniesienia - wartość brutto	(5.591)	-	<b>(5.591)</b>
Odpis w koszty	-	(226)	<b>(226)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>9.613</b>	<b>142</b>	<b>9.755</b>

**Stan na dzień 30 czerwca 2020**

*(niebadane)*

Koszt	11.173	142	<b>11.315</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1.560)	-	<b>(1.560)</b>
Wartość netto	<b>9.613</b>	<b>142</b>	<b>9.755</b>

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2019</b>			
Koszt	2.683	128	<b>2.811</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1.149)	-	<b>(1.149)</b>
Wartość netto	<b>1.534</b>	<b>128</b>	<b>1.662</b>

**6 miesięcy do 30 czerwca 2019**

*(niebadane)*

Wartość netto na początek okresu	1.534	128	<b>1.662</b>
Zwiększenia	4.541	177	<b>4.718</b>
Sprzedaż/likwidacja	(128)	-	<b>(128)</b>
Utworzenie odpisu z tytułu utraty wartości	(426)	-	<b>(426)</b>
Odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości	24	-	<b>24</b>
Odpis w koszty	-	(186)	<b>(186)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>5.545</b>	<b>119</b>	<b>5.664</b>

**Stan na dzień 30 czerwca 2019**

*(niebadane)*

Koszt	7.096	119	<b>7.215</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1.551)	-	<b>(1.551)</b>
Wartość netto	<b>5.545</b>	<b>119</b>	<b>5.664</b>

W związku z zakończeniem produkcji i zmianą przeznaczenia w pierwszym półroczu 2020 roku Grupa dokonała przeniesienia produkcji filmowych i seriali telewizyjnych z aktywów obrotowych do aktywów trwałych w kwocie netto 5 591 tys. zł.



**8 Wartość firmy i aktywa niematerialne pozostałe**

	Wartość firmy	Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2020r.</b>				
Koszt	11.660	13.863	4.158	<b>29.681</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(11.459)	-	-	<b>(11.459)</b>
Umorzenie narastająco	-	(12.022)	(2.770)	<b>(14.792)</b>
Wartość netto	<b>201</b>	<b>1.841</b>	<b>1.388</b>	<b>3.430</b>

**6 miesięcy do 30 czerwca 2020r.***(niebadane)*

Wartość netto na początek okresu	201	1.841	1.388	<b>3.430</b>
Zwiększenia	-	-	56	<b>56</b>
Amortyzacja	-	(788)	(161)	<b>(949)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>201</b>	<b>1.053</b>	<b>1.283</b>	<b>2.537</b>

**Stan na dzień 30 czerwca 2020r.***(niebadane)*

Koszt	11.660	13.863	4.214	<b>29.737</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(11.459)	-	-	<b>(11.459)</b>
Umorzenie narastająco	-	(12.810)	(2.931)	<b>(15.741)</b>
Wartość netto	<b>201</b>	<b>1.053</b>	<b>1.283</b>	<b>2.537</b>

	Wartość firmy	Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Razem
<b>Stan na dzień 1 stycznia 2019r.</b>				
Koszt	11.660	14.795	2.810	<b>29.265</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(11.459)	-	-	<b>(11.459)</b>
Umorzenie narastająco	-	(10.324)	(2.530)	<b>(12.854)</b>
Wartość netto	<b>201</b>	<b>4.471</b>	<b>280</b>	<b>4.952</b>

**6 miesięcy do 30 czerwca 2019r.***(niebadane)*

Wartość netto na początek okresu	201	4.471	280	<b>4.952</b>
Zwiększenia	-	-	845	<b>845</b>
Reklasyfikacja (wartość netto)	-	-	405	<b>405</b>
Zmniejszenia	-	(932)	-	<b>(932)</b>
Amortyzacja	-	(910)	(96)	<b>(1.006)</b>
Wartość netto na koniec okresu	<b>201</b>	<b>2.629</b>	<b>1.434</b>	<b>4.264</b>

**Stan na dzień 30 czerwca 2019r.***(niebadane)*

Koszt	11.660	13.863	4.060	<b>29.583</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości	(11.459)	-	-	<b>(11.459)</b>
Umorzenie narastająco	-	(11.234)	(2.626)	<b>(13.860)</b>
Wartość netto	<b>201</b>	<b>2.629</b>	<b>1.434</b>	<b>4.264</b>

## 9 Sezonowość

Działalność Grupy nie ma charakteru sezonowego. Przychody ze sprzedaży oraz koszty rozkładają się stosunkowo równomiernie w trakcie całego roku.

## 10 Segmenty operacyjne

Segmenty działalności zostały ustalone na bazie raportów zarządczych, które są wykorzystywane przez Zarząd przy podejmowaniu decyzji strategicznych. Aktualnie działalność Grupy prezentowana jest w podziale na sześć segmentów operacyjnych:

### Produkcja telewizyjna i filmowa

Obejmuje ona realizację wszystkich form telewizyjnych na zlecenie lub potrzeby własne, produkcję i koprodukcję filmów fabularnych, sprzedaż licencji do gotowych produkcji lub formatów, zarówno własnych jak i stron trzecich, wpływy z tantiem z tytułu reemisji zrealizowanych programów. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., Studio A Sp. z o.o. oraz Production Services Poland Sp. z o.o. (dawniej Ad Force One Sp. z o.o.).

### Zarządzanie aktywami trwałymi

Segment ten obejmuje świadczenie wszelkiego rodzaju usług pomocniczych dla produkcji telewizyjnej, filmowej, teatralnej i innej, opartej o posiadane zasoby technologiczne i nieruchomości. W szczególności zostają do nich zaliczane usługi wykonywane przy użyciu wozów realizacyjnych HD, usługi dźwiękowe, montażowe, oświetleniowe, operatorskie, realizację efektów specjalnych, usługi informatyczne, transportowe oraz wynajem powierzchni studyjnych i biurowych. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., ATM System Sp. z o.o., ATM Studio Sp. z o.o. oraz ATM Inwestycje Sp. z o.o.

### Nadawanie

Segment ten obejmuje działalność związaną z nadawaniem kanału telewizyjnego ATM Rozrywka. Działalność tę realizuje ATM Grupa S.A. W jego wynikach w 2019 roku ujmowane były również wyniki spółki ECHO 24 Sp. z o.o. oraz KarkonoszePlay Sp. z o.o. (spółki sprzedane dnia 28.03.2019 r.)

### Działalność deweloperska

Segment ten obejmuje realizację projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Inwestycje Sp. z o.o. oraz ATM Living AB.

### Produkcja gier komputerowych

Segment ten obejmuje działalność w zakresie produkcji gier i aplikacji mobilnych na platformy iOS, Android, MAC oraz udostępniania w nich miejsc reklamowych. Spółka, która wpływa na wyniki tego segmentu to BoomBit S.A. i jej jednostki zależne.

### Działalność pozostała

Segment ten obejmuje pozostałą działalność, w tym m.in. sprzedaż towarów, usługi biura rachunkowego, sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych, organizacje wydarzeń, wpływy odsetkowe z lokat bankowych oraz z pożyczek

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

---

udzielonych podmiotom spoza Grupy Kapitałowej. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., ATM Inwestycje Sp. z o.o. oraz FM Aldentro Sp. z o.o. wraz z jednostką zależną.

Grupa Kapitałowa ATM Grupa prowadzi działalność głównie na terytorium Polski. Przychody ze sprzedaży zagranicznej i wewnątrzwspólnotowej stanowiły w I półroczu 2020 roku 10% przychodów ogółem (w I półroczu 2019 roku odpowiednio 4,77%).

Trzech największych klientów Grupy wygenerowało w I półroczu 2020 roku 55,3% przychodów ogółem (w I półroczu 2019 roku 61% przychodów ogółem).

Aktywa, w oparciu o które Grupa prowadzi swoją działalność znajdują się głównie na terytorium Polski.

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**

20

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

Tabela poniżej prezentuje wybrane istotne informacje finansowe Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2020 roku.

	Produkcja telewizyjna i filmowa		Zarządzanie aktywami trwałymi		Nadawanie		Działalność deweloperska		Produkcja gier komputerowych		Działalność pozostała		Wyłączenia i korekty konsolidacyjne		Razem	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019
<b>Informacje o całkowitych dochodach segmentu</b>																
<i>(6 miesięcy 2020 / 6 miesięcy 2019)</i>																
Sprzedaż do stron trzecich	59.683	75.801	12.438	20.965	7.395	11.060	6.113	8.478	-	-	171	246	-	-	85.800	116.550
Sprzedaż z Grupy	84	-	7.957	12.429	-	-	-	-	-	-	271	455	(8.312)	(12.884)	-	-
Amortyzacja	(6.150)	(1.481)	(7.333)	(7.660)	(1.258)	(1.000)	(58)	(30)	-	-	(16)	(6)	-	-	(14.815)	(10.177)
Utrata wartości aktywów	-	(402)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(402)
Przychody z tyt. odsetek	72	96	253	227	-	18	261	39	-	27	121	239	(465)	(356)	242	290
Koszty z tyt. odsetek	(75)	(91)	(713)	(796)	(25)	(84)	(147)	(16)	-	-	(153)	(46)	478	356	(635)	(677)
Udział w wynikach jednostek rozliczanych metodą praw własności	-	-	-	-	-	-	-	-	2.558	5.324	-	(113)	-	-	2.558	5.211
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej*</b>	<b>9.199</b>	<b>6.422</b>	<b>(909)</b>	<b>7.448</b>	<b>(1.469)</b>	<b>3.096</b>	<b>245</b>	<b>(838)</b>	<b>(154)</b>	<b>(294)</b>	<b>26</b>	<b>23</b>	<b>(377)</b>	<b>(334)</b>	<b>6.561</b>	<b>15.523</b>
<b>Zysk/(Strata) netto**</b>	<b>7.366</b>	<b>5.043</b>	<b>(1.204)</b>	<b>5.535</b>	<b>(1.144)</b>	<b>2.747</b>	<b>247</b>	<b>(743)</b>	<b>2.433</b>	<b>5.086</b>	<b>(47)</b>	<b>(42)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>7.651</b>	<b>17.626</b>
<b>Informacje o pozostałych pozycjach segmentu</b>																
<i>(6 miesięcy 2020 / 6 miesięcy 2019)</i>																
Nakłady inwestycyjne	(140)	(388)	(4.435)	(13.610)	(2)	(28)	(205)	(292)	-	-	(312)	(129)	-	-	(5.094)	(14.447)

*Niniejsze noty stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego*

**Wyjaśnienia do tabeli z segmentami operacyjnymi:**

\* zysk/strata z działalności operacyjnej segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu i pozostałej działalności operacyjnej.

\*\* zysk/strata netto segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu, pozostałej działalności operacyjnej, działalności finansowej i podatku dochodowego.

## 11 Nieruchomości inwestycyjne

	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2020 <i>(niebadane)</i>	2019 <i>(niebadane)</i>
Wartość na początek okresu	25.995	27.253
Aktywowane nakłady	106	18
Zwiększenie wartości godziwej	-	53
Zmniejszenie wartości godziwej	(33)	(7)
Reklasyfikacja do „Aktywa przeznaczone do sprzedaży”	-	(4.430)
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>26.068</b>	<b>22.887</b>

## 12 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych

	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2020 <i>(niebadane)</i>	2019 <i>(niebadane)</i>
Wartość na początek okresu	15.218	11.665
Udział w wynikach netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	2.558	5.205
Dywidendy od jednostek rozliczanych metodą praw własności	-	560
<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>17.776</b>	<b>17.430</b>

## 13 Aktywa finansowe pozostałe

	30 czerwca	31 grudnia
	2020 <i>(niebadane)</i>	2019
Udzielone pożyczki	8.172	5.474
Lokaty powyżej 3 m-cy	-	-
Inne	231	116
Należności leasingowe	4.054	5.250
	<b>12.457</b>	<b>10.840</b>
- długoterminowe	2.084	3.949
- krótkoterminowe	10.373	6.891

## 14 Zapasy pozostałe

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
Materiały	330	237
Produkcja w toku – przedsięwzięcia deweloperskie	53.478	46.520
	<b>53.808</b>	<b>46.757</b>

Na koniec okresu sprawozdawczego zakończonego 30 czerwca 2020 roku Zarząd nie zidentyfikował przesłanek dotyczących utraty wartości.

## 15 Należności handlowe i z tytułu umów z klientami

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
<b>Należności handlowe i z tytułu umów z klientami</b>		
Należności handlowe - zafakturowane	14.567	26.610
Należności handlowe - szacunkowe z tytułu realizowanych usług produkcji telewizyjnej	16.820	10.419
Minus: odpis aktualizujący wartość należności handlowych	(759)	(746)
<b>Należności handlowe</b>	<b>30.628</b>	<b>36.283</b>

## 16 Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
<b>Pozostałe należności krótkoterminowe</b>		
Należności z tytułu podatku VAT	354	1.048
Należności z tytułu podatków i innych świadczeń	18	119
Należności z tyt. sprzedaży środków trwałych	7.411	7.411
Zaliczki wpłacone na zakup środków trwałych	700	226
Rozliczenia międzyokresowe	2.655	1.388
Inne należności	973	824
Wpłaty na projekty deweloperskie	-	1.870
Kary umowne	874	874
<b>Pozostałe należności - netto</b>	<b>12.985</b>	<b>13.760</b>

## 17 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
Środki pieniężne w kasie	111	99
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	20.822	12.241
Lokaty do 3 miesięcy	7.600	7.402
Depozyty krótkoterminowe	1.358	37
Inne	5.056	3.836
	<b>34.947</b>	<b>23.615</b>

## 18 Dywidendy

W dniu 3 sierpnia 2020 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy w kwocie 0,08 zł na jedną akcję.

Łączna wartość dywidendy, która została wypłacona przez Spółkę, wyniosła 6.744 tys. zł. Dzień ustalenia dywidendy przypadał na 10 sierpnia 2020 roku, natomiast dzień wypłaty w dniu 17 sierpnia 2020 roku. Dywidendą zostały objęte wszystkie akcje Spółki, tj. 84.300 tys. sztuk.

## 19 Zysk na jedną akcję

Podstawowy zysk na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy jednostki dominującej oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w ciągu okresu.

	<b>6 miesięcy zakończone</b>	
	<b>30 czerwca</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
Zysk przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	7.236	17.463
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	84.300.000	84.300.000
Podstawowy zysk na akcję (w PLN)	0,086	0,207

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest równy podstawowemu zyskowi na jedną akcję wyliczonemu powyżej. Nie istnieją w Grupie instrumenty dające prawa do akcji zwykłych.

## 20 Zobowiązania długoterminowe pozostałe

30 czerwca 2020	od 1 do 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
koncesja ATM Rozrywka TV	-	-	-
przekształcenie użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności	82	866	948
<b>Zobowiązania długoterminowe pozostałe razem</b>	<b>82</b>	<b>866</b>	<b>948</b>

  

31 grudnia 2019	od 1 do 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
koncesja ATM Rozrywka TV	1.768	-	1.768
przekształcenie użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności	82	900	982
<b>Zobowiązania długoterminowe pozostałe razem</b>	<b>1.850</b>	<b>900</b>	<b>2.750</b>

## 21 Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz zobowiązania pozostałe

	30 czerwca 2020 <i>(niebadane)</i>	31 grudnia 2019
<b>Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami</b>	<b>28.175</b>	<b>27.166</b>
W tym zobowiązania z tytułu umów z klientami:		
- <b>krótkoterminowe w tym:</b>	<b>16.383</b>	<b>13.804</b>
- z przedsięwzięć deweloperskich	12.666	7.630
- z produkcji telewizyjnej	3.717	6.174
- <b>długoterminowe w tym:</b>	<b>318</b>	<b>300</b>
- z przedsięwzięć deweloperskich	18	-
- z produkcji telewizyjnej	300	300
<b>Zobowiązania pozostałe krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu podatku VAT	2.109	950
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych	446	215
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków i innych świadczeń	299	177
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1.482	1.087
Zobowiązania inwestycyjne	415	3.170
Zobowiązania z tyt. koncesji ATM Rozrywka TV	1.741	1.654
Kaucje	1.625	1.451
Rozliczenia międzyokresowe bierne	985	460
Ubezpieczenia	592	243
Inne zobowiązania	1.626	1.141
	<b>11.320</b>	<b>10.548</b>



*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

---

## 22 Kredyty i pożyczki

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
Kredyty w rachunku bieżącym		
- długoterminowy	1.658	-
- krótkoterminowy	1.411	980
	<b>3.069</b>	<b>980</b>
Kredyty inwestycyjne		
- długoterminowy	16.782	17.181
- krótkoterminowy	5.815	6.437
	<b>22.597</b>	<b>23.618</b>

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**

26

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

Wartość bilansowa krótkoterminowych i długoterminowych kredytów i pożyczek zbliżona jest do ich wartości godziwej.

Nazwa banku, rodzaj instrumentu finansowego	Kwota kredytu / umowy wg. pożyczki	Kwota pozostała do spłaty	Efektywne stopa proc. (%)	Termin spłaty	Zabezpieczenia
<b>30 czerwca 2020 r.</b>					
PEKAO S.A.	13.500	10.805	Wibor 1M + 1,50% marży	31.07.2024	bankowy tytuł egzekucyjny
PEKAO S.A.	25.000	8.914	Wibor 1M + 1,50% marży	31.03.2026	hipoteka łączna zwykła 25 mln zł oraz łączna kaucyjna do 5 mln zł na zabezpieczenie odsetek, poręczenie, cesja praw z ubezpieczenia
PEKAO S.A.	10.800	2.878	Wibor 1M + 1,3% marży	31.08.2021	bankowy tytuł egzekucyjny
PEKAO S.A.	4.000	1.411	Wibor 1M + 1,4% marży	31.03.2021	bankowy tytuł egzekucyjny
PEKAO S.A.	15.000	-	Wibor 1M + 1,10% marży	31.03.2021	hipoteka umowna 22.5 mln zł
ING BANK ŚLĄSKI S.A.	2.000	-	Wibor 1M + 1,6% marży	31.03.2021	gwarancja w wysokości 1.2 mln zł oraz weksel in blanco
SANTANDER BANK POLSKA S.A.	5.100	1.658	Wibor 1M + 1,2% marży	31.01.2022	oświadczenie o poddaniu się egzekucji
	<b>75.400</b>	<b>25.666</b>			
<b>31 grudnia 2019 r.</b>					
PEKAO S.A.	13.500	11.211	Wibor 1M + 1,50% marży	31.07.2024	bankowy tytuł egzekucyjny
PEKAO S.A.	25.000	9.210	Wibor 1M + 1,50% marży	31.03.2026	hipoteka łączna zwykła 25 mln zł oraz łączna kaucyjna do 5 mln zł na zabezpieczenie odsetek, poręczenie, cesja praw z ubezpieczenia
PEKAO S.A.	10.800	3.197	Wibor 1M + 1,3% marży	31.08.2021	bankowy tytuł egzekucyjny
PEKAO S.A.	4.000	980	Wibor 1M + 1,4% marży	08.05.2020	bankowy tytuł egzekucyjny
PEKAO S.A.	15.000	-	Wibor 1M + 1,1% marży	31.03.2021	hipoteka umowna 22.5 mln zł
	<b>68.300</b>	<b>24.598</b>			

Grupa dysponuje następującymi niewykorzystanymi limitami kredytowymi:

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
Wygasające		
- w ciągu jednego roku	19.589	3.020
- powyżej jednego roku	3.442	-
	<b>23.031</b>	<b>3.020</b>

## 23 Instrumenty finansowe

W ocenie Grupy wartość godziwa środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, krótkoterminowych lokat, należności handlowych z tytułu dostaw i usług oraz innych należności, zobowiązań handlowych z tytułu dostaw i usług, oraz pozostałych zobowiązań krótkoterminowych nie odbiega od wartości bilansowych głównie ze względu na krótki termin zapadalności.

## 24 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	
Dotacje na zakup rzeczowych aktywów trwałych		
- długoterminowe	13.231	12.981
- krótkoterminowe	1.188	1.999
Dotacje do realizowanej produkcji filmowej		
- długoterminowe	1.244	292
- krótkoterminowe	4.349	4.349
Zaliczki na poczet produkcji telewizyjnej		
- długoterminowe	910	805
- krótkoterminowe	4	156
Inne		
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	223	285
	<b>21.149</b>	<b>20.867</b>

## 25 Przychody z umów z klientami

	<b>za 6 miesięcy zakończone</b>	
	<b>30 czerwca</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>85.800</b>	<b>116.550</b>
- przychody z produkcji telewizyjnej	59.683	75.801
<i>w tym:</i>		
- przychody licencyjne	10.441	800
- przychody z reklam, zarządzania multipleksem lokalnym	7.395	11.060
- przychody z wynajmu sprzętu, lokali i inne	12.438	20.965
- przychody z działalności deweloperskiej	6.113	8.478
- przychody pozostałe	171	246
<b>Region geograficzny</b>	<b>85.800</b>	<b>116.550</b>
- Polska	77.220	110.978
- Europa	662	4.882
- Ameryka Północna	7.918	690
<b>Termin przekazania produktów lub usług</b>	<b>85.800</b>	<b>116.550</b>
- w miarę upływu czasu	49.242	75.001
- w określonym momencie	36.558	41.549

## 26 Pozostałe przychody

	<b>za 6 miesięcy zakończone</b>	
	<b>30 czerwca</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
<b>Pozostałe przychody i zyski</b>		
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	30	289
Zysk ze sprzedaży inwestycji	-	1.501
Dotacje	1.030	1.324
Uzyskane odszkodowania	231	673
Odsetki od lokat powyżej 3 m-cy	22	70
Odsetki od pożyczek	86	100
Dodatnie różnice kursowe	302	-
Wycena nieruchomości inwestycyjnych	-	53
Pozostałe w tym:	857	1.182
<i>rozwiązanie rezerwy na ZUS</i>	<i>627</i>	<i>816</i>
	<b>2.558</b>	<b>5.192</b>

## **27 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje**

W dniu 25 czerwca 2020 roku spółka ATM System Sp. z o.o. wraz ze spółką Lazy Robot Rutkowski Krajewski Mika Sp. J. podpisała umowę założenia nowej spółki pod nazwą Black Photon Sp. z o.o. Spółka ATM System Sp. z o.o. posiada 50% udziałów w nowo utworzonej Spółce. Szerzej zmiany w strukturze udziałów opisano w nocie 2.

## **28 Zobowiązania i aktywa warunkowe**

Przedmiotową umową ATM Studio. Sp. z o.o. zleciło Mirbud S.A., a Mirbud S.A. zlecenie przyjąć, wykonanie robót budowlanych na zasadzie generalnego wykonawstwa, dotyczących obiektu budowlanego w Warszawie przy ul. Wał Miedzeszyński 384, obejmującego obiekt budowlany, parking, trasy dojazdowe oraz tereny zielone. Zakończenie prac i ich odbiór nastąpiło jednak po terminie umownym. Za okres opóźnienia ATM Studio Sp. z o.o. należą się kary umowne, naliczone zgodnie z umową z dnia 31 maja 2010 roku (§ 13 umowy). Generalny wykonawca nie pokrył odszkodowania w postaci kar umownych, które zostało ustalone zgodnie z przyjętym w umowie systemem ich naliczania i wynosi 10.574.000,00 zł. Wobec braku realizacji przez dłużnika należnego świadczenia, w dniu 8 kwietnia 2014 roku spółka ATM Studio Sp. z o.o. złożyła pozew przeciwko Mirbud S.A. w niniejszej sprawie. Spółka naliczyła odsetki w wysokości ustawowej od kwoty, stanowiącej wartość dochodzonej kary umownej, od dnia 19 lipca 2012 roku (data upływu terminu zapłaty kary umownej) do dnia wniesienia pozwu. Skumulowana zatem wartość odszkodowania (wartość przedmiotu sporu) to 13.051.310,13 zł. Od tej wartości, na podstawie art. 482 kc, spółka zażądała zapłaty odsetek w wysokości ustawowej od dnia wniesienia pozwu. Pozwany nie zgodził się ze stanowiskiem powoda, wnosząc o oddalenie pozwu w całości. Postępowanie dowodowe zostało zakończone w dniu 18 czerwca 2019 roku przesłuchaniem stron. Wyrokiem z 25 lipca 2018 roku, Sąd Okręgowy zasądził od Mirbud S.A z siedzibą w Skierniewicach na rzecz ATM Studio Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie kwotę 874 073,00 zł wraz z odsetkami w wysokości ustawowej liczonymi od 8 kwietnia 2014 roku do dnia zapłaty; w pozostałej części powództwo oddalił. Powód dokonał analizy orzeczenia sądu I instancji i zdecydował o złożeniu apelacji. Pozwany także złożył apelację od wyroku sądu I instancji, żądając zmiany wyroku i oddalenia żądań powoda w pełni. Rozprawa w sądzie apelacyjnym odbędzie się 1 października 2020 roku.

## **29 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2020**

W dniu 13 marca 2020 roku Minister Zdrowia wydał rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (wywołującym chorobę COVID-19). W tym samym dniu Zarząd ATM Grupy S.A. poinformował w raporcie bieżącym, że od 16 marca 2020 roku w celu zapewnienia bezpieczeństwa aktorom i ekipom realizatorskim zawieszono realizację zdjęć do odwołania. W dniu 20 marca 2020 roku Minister Zdrowia ogłosił w Polsce stan epidemii. Sytuacja gospodarcza związana z wprowadzeniem stanu epidemii oraz wdrożenia przez większość państw bardzo daleko idących działań zapobiegających dalszemu rozprzestrzenianiu się koronawirusa, ma i będzie miała w najbliższej przyszłości istotny wpływ na prowadzoną przez Grupę Kapitałową ATM Grupa działalność. Wszystkie Spółki w Grupie Kapitałowej podjęły zdecydowane działania mające na celu zapobieżenie możliwości ewentualnego pojawienia się i rozprzestrzenienia zakażenia wśród pracowników i współpracowników spółek Grupy ATM.

Od momentu pojawienia się zagrożenia epidemicznego ATM Grupa S.A. i jej spółki zależne realizują działania ograniczające negatywne konsekwencje finansowe dla Spółek związane z epidemią koronawirusa. Odłożeniu w czasie uległy wszystkie wydatki, które nie warunkują kontynuacji podstawowej działalności poszczególnych biznesów. Spółki opracowały także różne warianty kolejnych działań oszczędnościowych, uzależnione od czasu trwania epidemii i jej wpływu na prowadzenie działalności gospodarczej.

W obecnych warunkach Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A. zachowuje dobrą pozycję kapitałową i płynnościową. Realizowana przez lata ostrożna strategia finansowania sprzyjała utrzymywaniu płynności i równowagi finansowej, oraz możliwość wypracowania „poduszki finansowej”, która w obecnej sytuacji gospodarczej jest niezwykle istotna. Dodatkowo spółki z ATM Grupy dysponują kredytami w rachunku bieżącym, który mogą wykorzystać w momencie pojawienia się przejściowych zatorów płatniczych.

Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A. podjęła także szereg działań mających na celu skorzystanie z pomocy rządowej oferowanej w ramach tzw. tarcz antykrzysowych. Efektem tych działań jest m.in. odroczenie terminów płatności zaliczek na PIT; odroczenie terminu złożenia deklaracji i zapłaty podatku dochodowego CIT za 2019 rok; dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników i należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenie społeczne. Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej, korzystające z kredytów inwestycyjnych pozostają w stałym kontakcie z bankami. Spółki podjęły działania mające na celu zawieszenie oraz odroczenie spłaty rat kapitałowych kredytów. Bank Polska Kasa Opieki S.A. wyraził zgodę na zawieszenie w okresie od dnia 31 marca 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku spłaty rat kapitałowych kredytów i odroczenie spłaty zawieszonych rat. W umowach kredytowych w okresie korzystania z kredytów Spółki zobowiązują się do zachowania wskaźników, tj. wskaźnika pokrycia długu (DSCR) oraz wskaźnika kapitałowego, charakteryzujących ich sytuację finansową na wymaganym poziomie. Po weryfikacji, wskaźniki DSCR oraz kapitałowy zostaną utrzymane zgodnie z postanowieniami zawartymi w umowach kredytowych. W związku z tym, że nie ma ryzyka naruszenia kowenantów tj. wyjścia poza określony poziom wskaźników, nie ma ryzyka wypowiedzenia umów kredytowych przez Bank i żądania zwrotu udzielonego finansowania. Wpływ epidemii na wyniki Grupy Kapitałowej w pierwszym półroczu 2020 jest istotny. Zawieszenie zdjęć od 16 marca do 25 maja spowodowało spadek przychodów i zysków o niezrealizowane w tym czasie zdjęcia do seriali. Postprodukcja do zakończonych odcinków programów przebiegała w sposób planowy. Decyzja o wznowieniu zdjęć poprzedzona była szeroko zakrojonymi przygotowaniem. Rozważając i analizując obecną sytuację Zarząd ATM Grupy S.A. doszedł do wniosku, że czas przestoju wydłużony do momentu, kiedy zagrożenie epidemiczne przestanie istnieć jest niemożliwy do wiarygodnego przewidzenia. Dlatego w trosce o interesy nie tylko akcjonariuszy, ale również członków ekip i pozostałych współpracowników, którzy zgłaszali wolę powrotu na plany zdjęciowe mimo trwającej epidemii, Grupa podjęła decyzję o wznowieniu zdjęć przy zastosowaniu wszystkich możliwych środków bezpieczeństwa.

Prace odbywają się zgodnie z zastosowaniem się do zaleceń sanitarnych, które mają na celu zapobieganie roznoszenia się COVID-19. Po pierwsze, wprowadzone zostały zmiany w scenariuszach, tak by zredukować ilość scen realizowanych w lokacjach publicznych, czy rezygnować ze scen intymnych. Po drugie, wprowadzone zostały procedury zgodne z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia. Pomieszczenia, w których odbywają się zdjęcia, są ozonowane, a wszystkie pracujące osoby mają do dyspozycji środki ochrony osobistej. Na każdym planie jest też ratownik medyczny nadzorujący te procedury.

Mimo organizowanych zabezpieczeń Grupa liczy się z ryzykiem, że z przyczyn niezależnych może nie udać się uniknąć zarażeń członków ekip, do których mogłoby dojść czy to na planach, czy też w innych miejscach, w których będą oni przebywać w okresach zdjęciowych. Potwierdzone przypadki zachorowań będą wiązały się z koniecznością poddania

się chorych osób zaleceń służb sanitarnych, w tym również kwarantannie, co może prowadzić nawet do okresowego zawieszenia realizacji zdjęć.

Zarządy Spółek grupy kapitałowej ATM Grupa S.A. na bieżąco monitorują sytuację rynkową i finansową podejmując niezbędne działania w celu minimalizacji potencjalnych ryzyk i ich wpływu na działalność operacyjną i kondycję finansową Spółek. Niemniej jednak, z uwagi na dynamicznie zmieniające się okoliczności faktyczne i sytuację prawną związaną z rozprzestrzenianiem się COVID-19 Spółki nie są w stanie w wiarygodny sposób oszacować wszystkich skutków epidemii koronawirusa na wyniki finansowe w 2020 roku.

Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A. oczekuje:

- ograniczonego wpływu epidemii na wyniki finansowe 3 kwartału 2020 roku zarówno po stronie przychodów, jak i wyniku operacyjnego. Skala wpływu epidemii na wyniki finansowe trzeciego kwartału br. roku zależy będzie od skuteczności wprowadzonych procedur sanitarnych na planach zdjęciowych oraz skuteczności działań Spółek należących do Grupy Kapitałowej w obszarze oszczędności kosztowych;
- w długim terminie wpływu na wyniki Grupy Kapitałowej, który będzie zależał od skutków makroekonomicznych epidemii COVID-19 oraz ich wpływu na rynek, na którym operuje Grupa.

Na ten moment, z uwagi na wysoką niepewność, ten wpływ nie jest możliwy do oszacowania.

Zarządy Spółek zidentyfikowały następujące obszary, w jakich wpływ epidemii może być istotny dla Grupy Kapitałowej ATM Grupa:

- ryzyko braku możliwości ukończenia projektów zgodnie z ustalonym harmonogramem i / lub budżetem z powodu przestoju w realizacji zdjęć, niedoborów członków ekipy i aktorów w związku z możliwymi zachorowaniami, bądź odmową współpracy z obawy przed zakażeniem. W celu minimalizacji powyższego ryzyka wdrożona została procedura bezpieczeństwa planów zdjęciowych w czasie epidemii koronawirusa. Wprowadza ona m. in. obowiązek zatrudnienia na każdym planie zdjęciowym konsultanta ds. sanitarnych, pomiaru temperatury ciała wszystkich osób obecnych na planie zdjęciowym, czy stosowania środków ochrony indywidualnej, środków do dezynfekcji i ozonatorów;
- przedłużenia terminów uzyskania pozwoleń (np. dostęp do obiektów zdjęciowych) i innych procedur administracyjnych;
- sytuacja kin w Polsce i przesuwanie terminów premier filmowych. Z powodu epidemii koronawirusa w Polsce kina musiały zamknąć się 12 marca. Ich ponowne otwarcie możliwe było od 6 czerwca, jednak największe sieci kinowe nie od razu skorzystały z tej możliwości. Planowana pierwotnie na kwiecień premiera filmu „Jak zostać gwiazdą” przesunięta została na październik b.r.;
- utrudniony dostęp do finansowania zewnętrznego;
- ryzyko ograniczenia przez nadawców wydatków na nowe programy;
- ryzyko powstania zatorów płatniczych i późniejszego regulowania należności przez kontrahentów;
- ryzyko spadku przychodów ze sprzedaży czasu antenowego we własnym kanale ATM Rozrywka TV z uwagi na sytuację dekonunktury na rynku reklamy;
- brak spłaty w ustalonych terminach pożyczek przez podmioty, którym ATM Grupa udzieliła finansowania (Grupa pozostaje w stałym kontakcie z pożyczkobiorcami, analizuje ich sytuację finansową oraz na bieżąco negocjuje zapisy umów).

W przypadku naszych spółek deweloperskich, mogą to być dodatkowo:

- zmniejszony popyt na lokale mieszkalne;

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

- obniżenie tempa prowadzenia prac budowlanych oraz finansowanie nabywców lokali przez banki;
- opóźnienia w zakresie wydawania decyzji administracyjnych prowadzących do uzyskania pozwoleń na budowę oraz dopuszczenia gotowych obiektów do użytkowania;
- opóźnienia w procesie wyodrębniania i przenoszenia własności lokali na nabywców oraz sprzedaż nieruchomości.

### 30 Zdarzenia po dniu bilansowym

W dniu 3 sierpnia 2020 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało na nową kadencję, na funkcję Prezesa Zarządu Andrzeja Muszyńskiego. W tym samym dniu Rada Nadzorcza na wniosek Prezesa Zarządu powołała:

- Przemysława Kmiołka na funkcję Wiceprezesa Zarządu,
- Grażynę Gołębiowską na funkcję Członka Zarządu,
- Pawła Tobiasza na funkcję Członka Zarządu.

W dniu 3 sierpnia 2020 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało Panią Katarzynę Beuch na stanowisko Członka Rady Nadzorczej ATM Grupa S.A. W tym samym dniu Rada Nadzorcza ATM Grupa S.A. powołała Panią Katarzynę Beuch w skład Komitetu Audytu i powierzyła jej funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu.

W dniu 25 sierpnia 2020 roku w rejestrze przedsiębiorców KRS dokonano wpisu zmieniającego nazwę spółki Ad Force One sp. z o.o. na Production Services Poland Sp. z o.o.

W dniu 1 września 2020 roku spółka ATM Grupa S.A. otrzymała od Naczelnika Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu postanowienie o wyznaczeniu nowego terminu do rozpatrzenia odwołania od decyzji Naczelnika z dnia 2 października 2019 roku w sprawie kontroli celno-skarbowej w przedmiocie przestrzegania przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych w zakresie dochodów osiągniętych w 2014 roku. Termin załatwienia sprawy przedłużono do dnia 30 października 2020 roku.

### 31 Transakcje z podmiotami powiązanymi

Na dzień 30 czerwca 2020 roku (należności / zobowiązania) oraz za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku (przychody / zakupy / pożyczki) (niebadane).

	<b>Należności handlowe i pozostałe</b>	<b>Zobowiązania handlowe i pozostałe</b>	<b>Pożyczki udzielone</b>	<b>Przychody</b>	<b>Zakupy/Koszty</b>
<i>Jednostki stowarzyszone</i>	36	29	7.459	213	59
<i>Kluczowe kierownictwo</i>	3	273	-	15	1.392
<i>Pozostałe podmioty powiązane</i>	8.061	28	103	479	341
	<b>8.100</b>	<b>330</b>	<b>7.562</b>	<b>707</b>	<b>1.792</b>



*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

Na dzień 31 grudnia 2019 roku (należności / zobowiązania / pożyczki) oraz za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2019 roku (przychody / zakupy) (niebadane).

	<b>Należności handlowe i pozostałe</b>	<b>Zobowiązania handlowe i pozostałe</b>	<b>Pożyczki udzielone</b>	<b>Przychody</b>	<b>Zakupy/Koszty</b>
<i>Jednostki stowarzyszone</i>	34	13	4.650	275	605
<i>Kluczowe kierownictwo</i>	309	287	-	14	1.514
<i>Pozostałe podmioty powiązane</i>	7.688	232	101	243	467
	<b>8.031</b>	<b>532</b>	<b>4.751</b>	<b>532</b>	<b>2.586</b>

#### Wynagrodzenie kluczowych członków kadry kierowniczej

	<b>6 miesięcy zakończone 30 czerwca</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
Wynagrodzenie Członków Zarządu z tyt. pełnionej funkcji	1.078	3.331
Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej z tyt. pełnionej funkcji	558	565
Wynagrodzenie Prokurenta z tyt. pełnionej funkcji	36	36
	<b>1.672</b>	<b>3.932</b>

Nie stwierdziliśmy występowania istotnych transakcji, zawartych ze stronami powiązanymi, na innych warunkach niż rynkowe.

## **32 Podatek dochodowy**

### **Podatek bieżący**

	<b>za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
Podatek bieżący od dochodów roku obrotowego	(1.473)	(2.475)
Korekty dotyczące lat ubiegłych	-	-
<b>Podatek bieżący razem</b>	<b>(1.473)</b>	<b>(2.475)</b>
Powstanie i odwrócenie różnic przejściowych (podatek odroczony)	341	(74)
<b>Ujęcie w zestawieniu całkowitych dochodów</b>	<b>(1.132)</b>	<b>(2.549)</b>

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**

34

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

	za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2020 <i>(niebadane)</i>	2019 <i>(niebadane)</i>
<b>Zysk brutto</b>	<b>8.783</b>	<b>20.175</b>
Teoretyczny podatek wyliczony według stawek krajowych, mających zastosowanie do dochodów w Polsce (19%)	(1.669)	(3.833)
Różnica na podatku wg innej stawki	(34)	(16)
Efekt podatkowy udziału w jednostkach stowarzyszonych	486	990
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	828	(813)
Przychody niebędące podstawą do opodatkowania	(743)	1.123
<b>Obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego</b>	<b>(1.132)</b>	<b>(2.549)</b>
efektywna stopa podatkowa	12,89%	12,63%

Podatek odroczony

	30 czerwca	30 czerwca
	2020 <i>(niebadane)</i>	2019 <i>(niebadane)</i>
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
- przypadające do realizacji w ciągu roku	(845)	(2.033)
- przypadające do realizacji powyżej roku	1.861	3.108
	<b>1.016</b>	<b>1.075</b>
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
- przypadające do realizacji w ciągu roku	(2.855)	6.248
- przypadające do realizacji powyżej roku	3.163	(5.590)
	<b>308</b>	<b>658</b>
<b>Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego (netto)</b>	<b>708</b>	<b>417</b>

	30 czerwca	30 czerwca
	2020 <i>(niebadane)</i>	2019 <i>(niebadane)</i>
Wartość na początek okresu	364	639
Obciążenie wyniku finansowego	344	(74)
Podatek odroczony ze zbycia kontroli	-	(148)
Wartość na koniec okresu	<b>708</b>	<b>417</b>

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku**

35

*Kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej*

	<b>30 czerwca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2020</b> <i>(niebadane)</i>	<b>2019</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej</b>		
Odpisy z tytułu utraty wartości	425	430
Straty podatkowe	1.617	720
Rezerwy na zobowiązania	472	427
Odsetki	28	15
Przychody przyszłych okresów	511	553
Wynagrodzenia do wypłaty w następnych okresach	836	664
Opłata prolongacyjna	61	110
Leasing	1.480	1.827
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych pozostałych	18	4
Pozostałe	80	149
<b>Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>5.528</b>	<b>4.899</b>
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	2.350	2.539
Różnica między wartością księgową a podatkową aktywów programowych	202	206
Różnica między wartością księgową a podatkową nieruchomości inwestycyjnych	967	942
Odsetki	149	80
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych*	856	735
Kara umowna	168	-
Pozostałe	128	33
<b>Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>4.820</b>	<b>4.535</b>
<b>Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego (netto)</b>	<b>708</b>	<b>364</b>
<b>za 6 miesięcy zakończone</b>		
<b>30 czerwca</b>		
	<b>2020</b> <i>(niebadane)</i>	<b>2019</b> <i>(niebadane)</i>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów</b>		
Odpisy z tytułu utraty wartości	(5)	279
Straty podatkowe	897	(281)
Rezerwy na zobowiązania	45	34
Odsetki	13	2
Przychody przyszłych okresów	(42)	(51)
Wynagrodzenia do wypłaty w następnych okresach	172	(83)
Opłata prolongacyjna	(49)	(33)
Leasing	(347)	1.285
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych pozostałych	14	-
Pozostałe	(69)	(77)
<b>Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>629</b>	<b>1.075</b>
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(189)	1.498
Różnica między wartością księgową a podatkową aktywów programowych	(4)	(99)
Różnica między wartością księgową a podatkową nieruchomości inwestycyjnych	25	49
Odsetki	69	-
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych*	121	(373)
Kara umowna	168	166
Pozostałe	95	(92)
<b>Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>285</b>	<b>1.149</b>
<b>Uznanie/(Obciążenie) wyniku finansowego</b>	<b>344</b>	<b>(74)</b>

\* Szacowana marża stanowi różnicę między szacowanym przychodem, a kosztem mu odpowiadającym.